

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ-งาน	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ บาท	รวมเงิน บาท	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดทำ	เวลาดำเนินการ	
6		5.16 ทรายเทียบ		ลบ.ม.	20	510.00	10,200.00	เมื่อได้รับ	30 วัน	150 วัน	
		5.17 ท่ออากาศ PVC ขนาด 2 นิ้ว	พ.ศ.	ฟ่อน	20	160.00	3,200.00	อนุมัติแผน	"	"	"
		5.18 ซ็อก PVC 90°	พ.ศ.	ตัว	20	28.00	560.00	จัดทำ	"	"	"
		5.19 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	พ.ศ.	ฟ่อน	40	1,550.00	62,000.00	"	"	"	"
		5.20 บานระบายน้ำ 1.00 x 1.00 ม. พร้อมชุดยก ขนาด 1.75 ตัน	พ.ศ.	ชุด	11	59,000.00	649,000.00	"	"	"	"
		รวมค่าวัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน							4,734,900.00	"	"
7		ค่าเช่าเครื่องมือช่าง		วัน	120	15,000	1,800,000.00	"	"	"	
		6.1 ค่าเช่ารถไถยนต์ 3 คัน (วันละ 5,000 บาท/คัน)		วัน	80	21,000	1,680,000.00	"	"	"	
		6.2 ค่าเช่ารถยกถาด 3 คัน (วันละ 7,000 บาท/คัน)		วัน	80	5,000	400,000.00	"	"	"	
		6.3 ค่าเช่ารถบรรทุกดิน 2 คัน (วันละ 2,500 บาท/คัน)		รวมค่าเช่าเครื่องมือช่าง เป็นเงิน			3,880,000.00	"	"	"	
8		ค่าซ่อมฟื้นฟูเครื่องมือช่าง					634,603.00	"	"	"	
		ค่าซ่อมบำรุงเร่งด่วน						1,000,000.00	"	"	"
		รวมค่าซ่อมฟื้นฟูเครื่องมือช่าง เป็นเงิน					634,603.00	"	"	"	"
รวมค่าซ่อมบำรุงเร่งด่วน เป็นเงิน							1,000,000.00	"	"	"	
รวม 8 รายการ							20,000,000.00	"	"	"	

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.

*Amr e*

( คเชนทร์ แอ็ดมา )

น.งบประมาณ ช.พ.น.302

29 มี.ค. 60

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.

*๗๕ ๗*

( สมใจ กุคำอู่ )

เจ้าหน้าที่ทำแผน

29 มี.ค. 60